• Массажное кресло Yamaguchi Solaris Общее количество - 1 шт. Приз 
предоставляется Партнером-2.  

3.4. Порядок налогообложения 

https://heroleague.ru/rusprodzabeg

3.4.1. Общая стоимость Главного Приза, предоставляемого Организатором, 
составляет не более 90 153,84 (девяноста тысяч сто пятьдесят три и восемьдесят четыре 
сотых) рублей, которая состоит из вещественного приза стоимостью не более 60 000 
(шестьдесят тысяч) рублей и денежной части в размере не более 30 153,84 (тридцать тысяч 
сто пятьдесят три и восемьдесят четыре сотых) рублей. 

Денежная часть Главного приза, предоставляемого Организатором, рассчитывается 
по формуле: 

N = (Q - 4000)*0,35/0,65, 

где N – размер денежной части приза, Q – стоимость вещевой части приза. 

Организатор выступает в качестве налогового агента относительно Призов,

[...]

4 ст. 226 НК РФ. Организатор предоставляет в 
налоговые органы информацию о доходе, полученном Победителями Акции в результате 
вручения им Призов, и удержанном НДФЛ. 

3.4.2. Стоимость Промежуточного Приза, предоставляемого Партнером-2, 
составляет 27 076,92 (двадцать семь тысяч семьдесят шесть и девяноста две сотых) рублей, 
которая состоит из вещественного приза стоимостью 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей и 
денежной части в размере 8 076,92  (восемь тысяч семьдесят шесть и девяноста две сотых) 
рублей. 

Денежная часть Промежуточного приза, предоставляемого Партнером-2, 
рассчитывается по формуле: 

N = (Q - 4000)*0,35/0,65, 

где N – размер денежной части приза, Q – стоимость вещевой части приза. 

3.4.3. Общая стоимость Главного Приза, предоставляемого Партнером-2, 
составляет 444 000 (четыреста сорок четыре тысячи) рублей, которая состоит из 
вещественного приза стоимостью 290 000 (двести девяноста тысяч) рублей и денежной 
части в размере 154 000 (сто пятьдесят четыре тысячи). 

Денежная часть Главного приза, предоставляемого Партнером-2, рассчитывается по 
формуле: 

N = (Q - 4000)*0,35/0,65, 

где N – размер денежной части приза, Q – стоимость вещевой части приза. 

Партнер-2 выступает в качестве налогового агента относительно Призов,